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Raportti laskun liitteeksi: Tieteen päivät Tampereella 20.–21.1.2017 
 
Tieteen päivät Tampereella järjestettiin Tampere-talossa 20.–21.1.2017. Tapahtumaan osallistui perjantaina ja 
lauantaina yhteensä noin 3500 eri ikäistä tieteen ystävää. Tarjolla oli laaja kattaus luentoja, korkeakoulujen 
tutkimusesittelyjä. Perjantaina oli koululaispäivä ja lauantaina yleisöpäivä.  
 
Tampereen tapahtuman järjestivät yhteistyössä Tampereen teknillinen yliopisto, Aamulehti, Pirkanmaan liitto, 
Poliisiammattikorkeakoulu, Tampereen ammattikorkeakoulu, Tampereen kaupunki, Tampereen yliopisto ja 
Tampere-talo. Tapahtumaa tukivat Tieteen tiedotus ry ja Suomen Kulttuurirahasto. Tieteen päivät pidettiin tänä 
vuonna kaikkiaan yhdeksässä kaupungissa. Tapahtumaa koordinoi Tampereen teknillinen yliopisto. Tieteen päivät 
pidettiin vuonna 2017 kaikkiaan yhdeksässä kaupungissa. 
 
Tampereen Tieteen päivät veti Tampere-talolle suuren joukon tieteen ystäviä. Tarjolla oli laaja kattaus luentoja, 
korkeakoulujen tutkimusesittelyjä, planetaario sekä monenlaista puuhaa pienimmille vieraille. 
Tieteen päivien ohjelma punoutui vapauden ja sen rajojen ympärille. Tampere-talon viiden sadan kuulijan 
vetoinen Pieni Sali oli jatkuvasti joko lähes tai aivan täynnä, kun päivän puhujat paneutuivat hyvän elämän ja 
vanhuuden, teknologian tulevaisuuden sekä Suomen historian teemoihin. Maestro-salissa keskusteltiin 
sananvapaudesta. 
 
Professori Ilkka Niiniluoto avasi lauantain luento-osuuden täydelle salille otsikolla Ikäihmisten aktiivinen elämä. 
Teknologian tulevaisuus ja rajat -kokonaisuudessa Sitran Resurssiviisas ja hiilineutraali yhteiskunta -hankkeen 
johtaja Mari Pantsar maalasi isoa kuvaa maailman kestävyyskriisistä ja siitä, miten siihen voidaan vaikuttaa. 
Konenäköön perehtynyt yliopistonlehtori Heikki Huttunen TTY:ltä kertoi robottiautojen kehityksestä ja siitä, mitä 
hyötyä niistä voi olla, kun halutaan vähentää autojen määrää ja lisätä liikenneturvallisuutta. Automaatio lisää 
turvallisuutta ja tehokkuutta sekä parantaa tilankäyttöä. 
 
Luentojen lisäksi Tieteen päivillä oli paljon muutakin nähtävää ja koettavaa. Ursan planetaariossa pääsi 
tutustumaan universumin ihmeisiin ja siihen, miltä maailmankaikkeus näyttää tulevaisuudessa. Korkeakoulut 
esittelivät tutkimustaan erilaisten demojen avulla. Ihmeteltävinä oli muun muassa lämpökamera, 3D-printteri, 
Nokia OZO -kamera sekä virtuaalitodellisuuslasit, joilla pääsi kokemaan kesällä Keskustorilla Suomi-Ruotsi-
maaottelussa taltioituja seiväshyppyjä. Lapsille oli Tieteen päivillä paljon omaa ohjelmaa. Työpajoissa pikkuvieraat 
pääsivät tutkailemaan ilmailun ihmeitä, ohjelmoimaan robotteja ja rakentamaan oman kaleidoskoopin.   
Perjantai 20.1. oli Nuorten päivä, jonne saapui opettajiensa johdolla noin 1200 yläkoululaista ja lukiolaista. 
Tarjolla oli puheenvuoroja aina roboteista ihmisen varaosiin ja kyberrikollisista lisättyyn todellisuuteen. 
Teknologian lisäksi luotiin katsausta Suomen historiaan sekä luonnon ja maailman rajoihin. Myös demot ja 
Yhteiskuntasimulaattori kiinnostivat. 
 
Kaksipäiväinen tapahtuma onnistui erinomaisesti. Joka toinen vuosi järjestettävä Tieteen päivät pidettiin vuonna 
2017 kaikkiaan yhdeksässä kaupungissa.  
 
Tapahtuman verkkosivut:     
http://www.tut.fi/fi/tieteen-paivat/ 
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Ohjausryhmän jäsenet: 
vararehtori Seppo Parkkila, Tampereen yliopisto  
viestintäpäällikkö Pirjo Achte, Tampereen yliopisto 
erikoistutkija Vesa Huotari, POLAMK 
vastaava päätoimittaja Jouko Jokinen, Aamulehti 
vararehtori Päivi Karttunen Tampereen ammattikorkeakoulu 
tilaajapäällikkö Pekka Kivekas, Tampereen kaupunki   
kehittämispäällikkö Marja-Riitta Mattila-Nurmi, Pirkanmaan liitto 
viestintäpäällikkö Leena Stenman, Tampereen ammattikorkeakoulu 
markkinointipäällikkö Minna Puntila, Tampereen teknillinen yliopisto 
projektipäällikkö Laila Wallden, Tampere-talo 
koordinaatio: koordinaattori, Kristiina Tattari Tampereen teknillinen yliopisto  
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